458 3431

458 3431  
Hab̄. 3431. 458 3431

10.4.71.  
25.31.  
26.33.  
27.6.  
28.11.  

e deo. Sicut omniis clavis atulta est. hinc p[ro]p[ter] dubio scitur ne[m]o m[on]dit. sed ecce huic simile iob: audio o[ste]ndantem qui ait. Deum ne[m]o m[on]dit immo[re] q[uod] non. Num siq[ue] c[on]testantur necis p[re]cep[er]t in tunc mortis hor[um] teste ipsa sacerdotia letorum h[ist]oria in duse dum agnoscit. vidit q[ui]pp[er]e iacob dum q[uod] ait. Vidi dum facie ad facie et salua f[ac]ta e[st] a[et]ernam. vidit moyses dum de quo scriptum est. loquitur d[omi]nus ad iob: ne facie ad facie sic loquitur solet lo[re]t ad amicis suis. vicit illi iob dum quidat. Sic ac q[ui]cunq[ue] tuor te. vidit visiones dum q[uod] ait. d[omi]no quo mortuus est res oras. Vidi dum se deinde solui ex celo repletus. vidit in celo ab eo q[uod] videt. Vidi dum sedente si solui suu roem et atri celi assistente cui ei aderat et salutis. Quid ergo q[uod] cor testantur necis p[re]cep[er]t dum se induere testantur et de leprosia q[uod] deinceps dicit. Abscondi tace ab aliis omnibus uiuentibus. et iob ait. D[omi]n[u]s ne[m]o m[on]dit iniquum. ubi q[uod] patitur dic intelligi q[uod] q[uod] dum in mortalitate vivitur m[on]do p[er] quaestu[m] ymagines deus p[ro]p[ter]e. sed p[er]petua natura sue sp[irit]u[m] no[n] p[er].  
Enseit alia gra[du]s afflata p[er]figas quasdam d[omi]nijude at. Et ad ipsam rurum eius e[st]enice no[n] pertingat. hinc est. n[on] q[uod] iacob qui dum se in mundo testatur. bunc in angustia m[on]dit. hinc e[st] q[uod] moyses q[uod] cui deo facie ad facie lo[re]t ho[lo]q[ue]t iob cui amico suo sup[er] tubis sue locutus dicit. Si uenimus aiam in optima tuo onore in teum; ipm maiestate ut uiuimus te. Certe ei si deus no[n] erat cui quo loquatur onore in domini dicit. et no[n] onore tenet ipm. Si ac de errat cui quo facie ad facie loquitur. cur se petet ut q[uod] uidebat. sed erat ei p[er] totius colliguntur q[uod] eu[er]sib[us] scribat p[er] nos scripta natu[re] sue claritate cuius q[uod] id est cepit p[er] q[ui]bus ymagines uide ut sic superna eius uitas eius et his q[uod] celsis ad e[st]. q[uod] talis ei ad existentiam suam illa r[ati]o[n]e caro q[uod] est. Et uiuimus g[ra]m p[er] testamenti necis dum et cum iob sacerdotia q[uod] deo e[st] abscondita ab aliis omnibus uiuentibus. q[uod] in hac u[er]mortalitate uiuentibus et in die potuit p[er] q[uod] deo co[re]s scripta ymagines et vidi no[n] potuit p[er] q[uod] deo existentiam suam et in die. Sicut uero aquib[us] annis potuit ille ad hoc corrumpibili et ne uiuentibus. sed tunc in eternabili vita eternabili quodammodo platonis accuri eterna deo claritas modis q[uod] ab iob sua no[n] ab ortet q[uod] ait. abscondit et ab aliis omnibus uiuentibus q[uod] q[uod] sacerdotia q[uod] deo e[st] in die h[ist]oria finitur in morte ne[st] et amore re uenerit. Tunc q[ui]pp[er]e eam uero qui ad hunc eternam uim. q[uod] ne[st] p[er] amplecti d[omi]num et scilicet. Quod n[on] d[omi]n[u]s eo ipso uiuere quod uite cordis

videbit me ho[lo]q[ue]t. Sic si apte dicit. quis in q[ui]dum spiritu[m] vivit h[ic] m[on]do carnalib[us] viuit. b[ea]tus paulus q[uod] apostolus qui ad huc diuinisibilis sic ipse testatur ex parte cognovit iam h[ic] m[on]do uiudo totu[m] se mortui esse phibeat dices in modo crucifixus est. et ego m[on]do. Sic u[er]o iam longe superius dirigitur no[n] sufficiet ut dicas in modo crucifixus sum in p[er]petuitate in modo crucifixus est. ut u[er]o solu[m] se m[on]do mortui si in modo mortui esse testatur. q[uod] u[er]o nec ipse m[on]do nec ipse i[us] m[on]do appetit. Sic u[er]o fortasse duo in uiolocis sunt. q[uod] prius uiuus alio sit mortuus et si mortuus uiuere no[n] uidetur uiuus tunc mortuus m[on]do. Prodigator a deo non ostendit q[uod] p[er] abiectum q[uod] se habuendo deiecat. talis iam factus est ut nec ipse m[on]do nec ipse m[on]do uiuus capiscit hospitium. no[n] solu[m] aut se m[on]do crucifixum ut ipse m[on]do gloriari quia appetet antiquum mortu[m] no[n] uidetur. sed in modo alterius in crucifixu in quo tunc se habilitate deiecat. ut ipse m[on]do antiquum ad eum mortu[m] paulus habuimus atque respectu iam uide neque posset. **III** Sic enim u[er]o est. q[uod] siue no[n] illi q[uod] d[omi]n[u]s dicit sed et illare gione beatitudinis uelaritate q[uod] sua ospita sunt in uiuere m[on]do. q[uod] uiuere m[on]do in quiete subtilitate felicitatis. in n[on] illi simplicia antiquum mortu[m] et claritas alio est claritas alio in operis p[er]petuum sua claritas ipsa claritas uacat. Ola. u[er]o siue dilectoribus sed et sapientia sequitur ostendit ipse p[er]petuus dicit. q[uod] diligenter p[er]petuus et ego diligam et mactabo me ipm illi. Sic si patet dicit qui in uiuere cunctis restat ut mea mea uideatis. H[ic] tunc u[er]o ait. binu[m] docto de qui ip[s]i d[omi]n[u]s uidebitur. h[ic] paulus dicit. **III** Eccl[esiast] 12.13.  
videtur p[er] p[er]petuum in emigrante cuius ac facie ad faciem. sic ergo ex parte tunc cognoscam sic et cognoscit suu[m]. **IV** q[uod] de deo p[er] p[er]petuus prodicatore dicit. Inquit desiderant angeli p[er]spicere nos non illi q[uod] neque d[omi]n[u]s uide ut angelos suscipiantur. et tunc d[omi]n[u]s p[er]missus suu[m] sicut. angeli eorum sp[irit]us intendit facie p[er]uis mei q[uod] intellectus. sicut ergo alio u[er]o talis alio prodicatur m[on]do ac uiuere. Et si u[er]o sicut u[er]o ostendit q[uod] neque discordet agnoscitur. Dum quippe angelii et intendit et uide desiderant. tunc etiam sicut et intendit. si n[on] sicut uide est desiderant ut esset sicut deus in m[on]do me p[er]suauit deus in sicut fructu amicitiae ut et amicitias pena. B[ea]tus angeli ab o[ste]pena amicitias longe sit. q[uod] u[er]o sit pena et beatitudo hec dicit. Nursum cu[m] eol d[omi]n[u]s divisione sciat. q[uod] et p[er] aut. Hac u[er]o cu[m] n[on] apparet gloria tua. gloriandum nob[is] est quia faciet u[er]o et factum sub illo ut g[ra]m uideat sibi u[er]o dicit.